
時間 主審 第2審判 O/S

多摩区FC U-12 多摩区FC U-11

FC JUNTOS 大谷戸SC

大谷戸SC 多摩区FC U-12

多摩区FC U-11 FC JUNTOS

大谷戸SC 多摩区FC U-11

FC JUNTOS 多摩区FC U-12

1位 2-2 4位
多摩区FC U-12 1PK3 多摩区FC U-11

2位 3位
大谷戸SC FC JUNTOS

M1負 M2負
多摩区FC U-12 FC JUNTOS

M1勝 2-2 M2勝
多摩区FC U-11 3PK2 大谷戸SC

1位5-214:30

多摩区
U11

11:15

14:00

1-2

2位

13:00

3位

第21回川崎市フットサル大会「少年・少女の部」1st試合日程表
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8月11日 (土) 12-2-12ランニング/5ファール/タイムアウトなし/駐車台数2台/1チーム
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-

試合順番

大会本部

大会本部
多摩区

U11
多摩区

U12

M2勝 大会本部

M1負 M2負

大会本部

大会本部

大会本部

大会本部

大会本部4位
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